



صبح سلامت

خبرنامه مهرماه ۱۴۰۲

خبرنامه رسمی
دانشگاه علوم پزشکی شاهرود



محرورم در شاد تولد ۱۴۰۲

موفقیت دانشجویان پر تلاش

دانشگاه علوم پزشکی

شاهرود



درخشش دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی شاهرود
در پانزدهمین المپیاد علمی دانشجویان علوم پزشکی کشور

کشور

دانشجویان علوم پزشکی

در پانزدهمین المپیاد علمی



تجمع کارکنان دانشگاه علوم پزشکی شاهرود در حمایت از مردم غزه



تقدیر مدیر کل درمان و حمایت های اجتماعی ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور از دکتر شیبانی



برگزاری آزمون متمرکز استخدامی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی



جلسه پیشگیری و مبارزه با قاچاق محصولات سلامت محور

برگزاری دوره آموزشی "انواع زخم و پانسمان"



صبح ۱۸ مهرماه، دوره ی آموزشی "انواع زخم و پانسمان" با ارایه ی دکتر عباسی عضو هیئت علمی دانشگاه در محل سالن رازی بیمارستان برگزار شد. در این جلسه، مطالب کاملی درباره انواع زخم و انواع پانسمان های کاربردی و رایج، آموزش داده شد.



ششمین دوره انتخابات نظام پرستاری شاهرود برگزار شد



دیدار معاون توسعه مدیریت و منابع با خانواده شهید در هفته دفاع مقدس



برگزاری مراسمی شاد در روز جهانی کودک در بخش اطفال بیمارستان بهار



موفقیت دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی شاهرود در پانزدهمین المپیاد علمی دانشجویان علوم پزشکی کشور

وی تصریح نمود: دانشجویان رشته پزشکی (خانم آیدا زارع و فاطمه طالبی)، مامایی (یگانه هیدجی) و پرستاری (محمد محسن خدابنده و حسن اسماعیلی) مدال برنز گروهی حیطة کارآفرینی و کسب کارهای فناورانه و دانشجوی رشته پزشکی عرفان اقوامی دیپلم افتخار حیطة آموزش پزشکی و دانشجوی رشته پزشکی سینا حبیب زاده دیپلم افتخار حیطة استدلال بالینی سال ۱۴۰۲ را اخذ نمودند

مدیر مرکز مطالعات و توسعه آموزش علوم پزشکی دانشگاه افزود: در این رقابت که دارای دو مرحله انفرادی و گروهی بوده است، ۸ نفر از دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی شاهرود در حیطة استدلال بالینی (سینا حبیب زاده)، حیطة آموزش پزشکی (عرفان اقوامی و حانیه دولتی)، حیطة کارآفرینی و کسب کارهای فناورانه (محمد محسن خدابنده، حسن اسماعیلی، آیدا زارع، فاطمه طالبی و یگانه هیدجی) موفق به راه یابی به مرحله کشوری از بین دانشجویان کلان منطقه یک شدند.

به گزارش مدیریت روابط عمومی دانشگاه: ربابه زروج حسینی مدیر مرکز مطالعات و توسعه آموزش علوم پزشکی دانشگاه گفت: پانزدهمین المپیاد علمی در ۵ حیطة کارآفرینی و کسب کارهای فناورانه، حیطة آموزش پزشکی، حیطة استدلال بالینی، همگرایی در علوم پایه، حیطة مدیریت نظام آموزش و سلامت برگزار گردید.



در پنجمین جلسه کمیته درمان و حمایت های اجتماعی ستاد مبارزه با مواد مخدر استان سمنان صبح روز پنجشنبه ۲۰ مهرماه سال جاری برگزار شد از دکتر حسین شیبانی رییس دانشگاه علوم پزشکی شاهرود توسط مدیر کل درمان و حمایت های اجتماعی ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور تقدیر بعمل آمد.

در کمیته درمان و حمایت های اجتماعی ستاد مبارزه با مواد مخدر استان سمنان دکتر قربانی مدیر کل درمان و حمایت های اجتماعی ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور از روحیه فسادستیزی اقدامات شایسته و جسورانه دکتر شیبانی در نظارت صحیح بر مراکز درمان سوءمصرف مواد شاهرود با اهدای لوح تقدیر بعمل آمد.

تقدیر از دکتر شیبانی، رییس دانشگاه علوم پزشکی شاهرود توسط
مدیر کل درمان و حمایت های اجتماعی ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور



دکتر حمید واحدی معاون آموزشی دانشگاه؛ بیان داشت: در سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳ تعداد ۲۲۳۰ نفر دانشجو در مقاطع و رشته های مختلف در حال تحصیل می باشند که ۴۲۹ نفر ایشان در سال تحصیلی جاری به جمع خانواده دانشگاه علوم پزشکی شاهرود پیوسته اند. در سال تحصیلی جاری، ۱۱/۴ درصد دانشجویان شاغل به تحصیل در مقطع تحصیلات تکمیلی؛ از جمله دستیار تخصصی، Ph.D و کارشناسی ارشد در ۴ رشته تحصیلی؛ ۳۳/۵ درصد دانشجویان رشته دکتری پزشکی؛ و ۵۵/۱ درصد دانشجویان مقطع کارشناسی در ۱۱ رشته تحصیلی؛ شاغل به تحصیل می باشند.

پیوستن ۴۲۹ نفر دانشجوی جدید به خانواده دانشگاه علوم پزشکی شاهرود

جلسه معارفه دانشجویان جدید الورود دانشکده پزشکی دانشگاه برگزار شد

جلسه معارفه دانشجویان جدید الورود دانشکده پزشکی با حضور رییس دانشکده پزشکی و سایر مسئولین این دانشکده در سالن سلامت دانشگاه برگزار شد. دکتر جان محمدی رییس دانشکده پزشکی دانشگاه، در این مراسم ضمن خیر مقدم به دانشجویان جدیدالورود دانشگاه، برای آنها در این دوره حساس آرزوی موفقیت کرد.



آزمون استخدامی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بطور متمرکز در سراسر کشور صبح روز جمعه مورخ ۲۸ مهرماه سال جاری توسط جهاد دانشگاهی در دانشگاه آزاد اسلامی شهرستان شاهرود، با حضور ۶۰۰ نفر داوطلب، به طور همزمان با سراسر کشور برگزار گردید.

برگزاری آزمون متمرکز استخدامی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

همایش پیاده روی به مناسبت هفته سلامت روان با مشارکت پرسنل معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شاهرود و مرکز خدمات جامع سلامت شهید رجایی در مورخه ۱۸ مهر ماه برگزار گردید. این برنامه با پیاده روی همکاران از مقابل معاونت بهداشتی آغاز و تا پارک کودک در خیابان ۲۲ بهمن شاهرود آغاز و با اجرای برنامه های بومی محلی با همکاری نماینده اداره ورزش و جوانان ادامه یافت.

همایش پیاده روی به مناسبت هفته سلامت روان





اساتید، کارکنان و دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شاهرود در محکومیت جنایت رژیم صهیونیستی در حمله به بیمارستان معمدانی غزه و قتل عام مردم بی‌گناه امروز چهارشنبه ۲۶ مهرماه بعد از نماز ظهر و عصر در جوار مزار شهدای گمنام دانشگاه تجمع کردند.

تجمع کارکنان در حمایت از مردم غزه



پنجمین جلسه کمیته درمان و حمایت های اجتماعی ستاد مبارزه با مواد مخدر استان سمنان صبح روز پنجشنبه ۲۰ مهرماه سال جاری با حضور دکتر قربانی مدیر کل و حمایت های اجتماعی ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور، معینیان دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان، روسای دانشگاه های علوم پزشکی شاهرود و سمنان و دیگر اعضای کمیته در شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان سمنان برگزار شد.



پایش و ارزیابی عملکرد در حوزه امور پشتیبانی و رفاهی دانشگاه علوم پزشکی

تیم پایش عملکرد وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و دانشگاه علوم پزشکی مازندران در راستای «برنامه پایش و ارزیابی عملکرد حوزه امور پشتیبانی و رفاهی دانشگاه های علوم پزشکی کشور» برای انجام فرایند پایش در حوزه امور پشتیبانی و رفاهی در محورهای؛ تدارکات، قراردادهای، انبار و خدمات عمومی از ۱۸ مهر ۱۴۰۲ به مدت دو روز در دانشگاه علوم پزشکی شاهرود حضور پیدا کردند.



در راستای اجرای "سند ملی پیشگیری و کنترل بیماری های غیر واگیر" جلسه توجیهی در خصوص "ابزار تحلیل وضعیت بیماری های غیر واگیر" با حضور دکتر فاتح؛ مدیر گروه واحد پیشگیری و مبارزه با بیماری ها و نماینده های ادارات شهرستان شاهرود، روز سه شنبه مورخ ۲۵ مهرماه در سالن شماره یک معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شاهرود برگزار گردید.



دکتر شبیبانی به همراه ابوطالب جلالی معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان شاهرود، دکتر مسعودی معاون غذا و دارو، عمیدی مدیرکل راه و شهرسازی شرق استان، قاسمی مدیرکل جهاد کشاورزی استان و جمعی از مسئولین از کارخانه آرد سرچشمه واقع در بخش بسطام شهرستان شاهرود بازدید بعمل آوردند.

بازدید از کارخانه آرد سرچشمه



صبح سلامت

ماهنامه مهرماه ۱۴۰۲

خبرنامه رسمی
دانشگاه علوم پزشکی شاهرود



تجمع و روشن کردن ۱۲۰۰ عدد شمع توسط دانشجویان بسیجی و با حضور دکتر شیبانی رییس دانشگاه علوم پزشکی شاهرود و کادر بیمارستان بهار، در حمایت از مردم مظلوم فلسطین



برگزاری مراسمی شاد و مفرح به مناسبت روز جهانی کودک در بخش اطفال بیمارستان بهار به همراه اجرای برنامه عروسی و اهدای جوایز



www.shmu.ac.ir



@salamatshahrud



۰۲۳-۳۲۳۹۶۰۱۷

شاهرود-میدان هفت تیر -دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی

تعطیلی یک آرایشگاه ارائه دهنده خدمات درمانی در شاهرود

دکتر بیکی معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شاهرود ضمن اعلام تعطیلی یک مرکز غیر مجاز ارائه دهنده خدمات درمانی گفت: در پی بازدید کارشناسان نظارت بر درمان معاونت درمان با همراهی نمایندگان اماکن نیروی انتظامی و دفتر حقوق دانشگاه یک آرایشگاه زنانه که به صورت غیر مجاز خدمات درمانی نظیر تزریق ژل، بوتاکس و ... را ارائه می نمود پلمپ و پرونده نامبرده به مراجع قضایی ارجاع داده شد.

دیدار صمیمانه معاون توسعه مدیریت و منابع با خانواده شهید عجم در هفته دفاع مقدس

برگزاری اولین دوره کاردانی بهورزی ویژه بهورزان شاغل

اولین دوره کاردانی بهورزی ویژه بهورزان شاغل دانشگاه علوم پزشکی شاهرود روز دوشنبه سوم مهرماه سال جاری با حضور دکتر رضایی معاون فنی معاونت بهداشتی، مرضیه رضایی مدیر مرکز آموزش بهورزی، احمد بهشتی مسؤل کارگزینی، کنشلو کارشناس مسؤل گسترش شبکه و زهرا مهرآبادی نماینده حراست دانشگاه بصورت متمرکز در مرکز آموزش بهورزی و بازآموزی برنامه های سلامت شاهرود برگزار شد.

مدیر مرکز آموزش بهورزی دانشگاه افزود: دوره کاردانی بهورزی ویژه بهورزان شاغل دانشگاه علوم پزشکی شاهرود برای اولین بار با ۲۰ درصد از بهورزان مشمول آموزش (شهرستانهای شاهرود و میامی) برگزار شد
مرضیه رضایی بیان داشت: در این آزمون بهورزان متقاضی واجد شرایط با مدرک تحصیلی دیپلم شرکت نمودند که در صورت اخذ نمره قبولی، بمدت ۲ سال در مرکز آموزش بهورزی بصورت غیر حضوری توسط مربیان بهورزی آموزش خواهند دید و مدرک تحصیلی کاردانی بهورزی را اخذ خواهند کرد



مراسم بزرگداشت روز جهانی بهداشت محیط با حضور معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شاهرود در چهارم مهرماه در سالن اجتماعات این معاونت، با حضور کارشناسان بهداشت محیط جهت قدردانی از زحمات شبانه روزی این عزیزان برگزار شد.





دکتر دادگری رییس هیات اجرایی ششمین دوره انتخابات نظام پرستاری دانشگاه علوم پزشکی شاهرود اعلام نمود: رای گیری در روز جمعه تاریخ ۱۴۰۲/۷/۷ طبق برنامه مشخص، در یک شعبه ثابت و دو شعبه سیار (۱ و ۲) برگزار شد.

در همین راستا، دکتر شیبانی روز جمعه ۷ مهرماه ۱۴۰۲ با حضور در حوزه انتخاباتی معاونت بهداشتی دانشگاه، ضمن خداحوت به عوامل اجرایی، روند برگزاری این انتخابات را مورد بازدید قرار داد.

این بازدید با حضور مهندس شریفی عرب مدیر حراست، دکتر گرمابی رییس بازرسی رسیدگی به شکایات، باقری مدیر روابط عمومی دانشگاه و نام آور مدیر پرستاری انجام شود

ششمین دوره انتخابات نظام پرستاری شاهرود برگزار شد

صبح روز پنجم مهرماه، بازدید (راند) ایمنی و مدیریتی بخش عفونی مرکز آموزشی پژوهشی و درمانی امام حسین (ع) با حضور مدیران و کارشناسان مربوطه برگزار شد.

تعهد مرکز به ایجاد فرهنگ ایمنی و شناسایی مشکلات و مسایل مرتبط با ایمنی بخش ها و بیماران و ارائه راهکار و رفع مشکلات، هدف از این بازدیدهاست که افزایش ایمنی در تمامی بخش های بیمارستان را در پی خواهد داشت



بازدید (راند) ایمنی و مدیریتی بخش عفونی بیمارستان امام حسین (ع)



با توجه به اهمیت شفاف سازی قانون تعرفه گذاری خدمات پرستاری و پاسخگویی به سوالات همکاران کادر پرستاری نیره نام آور مدیر پرستاری دانشگاه در جلسه ای که بدین منظور در تاریخ ۵ مهرماه سال جاری در سالن آمفی تئاتر بیمارستان امام حسین (ع) برگزار نمود مدیر پرستاری دانشگاه ضمن شفاف سازی قانون تعرفه گذاری با پرستاران به بحث و تبادل نظر پرداختند. جلسه مشابهی نیز در تاریخ ۸ مهرماه در آمفی تئاتر بیمارستان بهار با حضور ایشان برگزار گردید.

برگزاری جلسه شفاف سازی قانون تعرفه گذاری خدمات پرستاری



جلسه پیشگیری و مبارزه با قاچاق محصولات سلامت محور

جلسه پیشگیری و مبارزه با قاچاق کالا به ریاست دکتر علیرضا مسعودی، سرپرست معاونت غذا و دارو، روز شنبه ۸ مهر ماه در دفتر معاونت برگزار شد. در این جلسه حاضران در خصوص نحوه بازرسی و برخورد و مشکلات و موانعی که در گشتهای مشترک با آن روبرو هستند به بحث و تبادل نظر پرداختند و مقرر گردید گروه های مشترک بازرسی متشکل از بازرسان معاونت های غذا و دارو و درمان به صورت همزمان جهت کنترل دارو و تجهیزات پزشکی مصرفی در مطبها، مراکز درمانی، مزوتراپی، لیزر و همچنین عطاری ها به صورت برنامه ریزی شده هر هفته تشکیل گردد و همچنین مشکلاتی که در گشتهای مشترک با آن روبرو هستند در جلسه تخصصی کمیته سلامت محور روز دوشنبه گزارش گردد.



قدردانی و تبریک روز سالمند از پدر و مادر شهید والامقام

به مناسبت روز سالمند از پدر و مادر شهید والامقام روستای جیلان توسط همکاران محترم مرکز بهداشت کلاته خیج قدردانی شد

حضور دانشجوی حافظ قرآن کریم در آیین محکومیت اهانت به ساحت قرآن کریم
فاضله پشتوان دانشجوی حافظ کل قرآن کریم و راه یافته به مرحله کشوری بیست و هفتمین جشنواره قرآن و عترت وزارت بهداشت در رشته حفظ ۱۰ جزء از دانشگاه علوم پزشکی شاهرود در تجمع دانشجویان دختر دانشگاه های علوم پزشکی حافظ قرآن کریم در مقابل سردرب دانشگاه تهران به منظور محکومیت اهانت به ساحت قرآن حضور یافت.

حدود ۳۰۰ نفر از دانشجویان دانشگاه های علوم پزشکی حافظ قرآن کریم در پایان همایش فرهنگی آموزشی حافظان قرآن کریم ویژه دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی کشور، با راهپیمایی و حضور در مقابل سردرب دانشگاه تهران، با در دست داشتن پلاکاردها و سردادن شعارهای مختلف، بی حرمتی ها و اهانت به مقدسات و قرآن کریم را محکوم کردند.



کمیته مدیریت خطر، بحران بلايا و پدافند غیر عامل

کمیته مدیریت خطر و بحران دهم مهرماه در سالن جلسات بیمارستان برگزار شد. این کمیته با حضور اعضای محترم کمیته تشکیل شد و در خصوص برنامه ریزی جهت مدیریت بحران برگزاری مانورهای پدافند غیر عامل و تعیین اعضا جدید سامانه فرماندهی حادثه بحث و تصمیم گیری شد

برگزاری کمیته مدارک پزشکی

روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۷/۹ کمیته مدارک پزشکی در سالن جلسات برگزار گردید این کمیته با حضور ملک مدیر محترم بیمارستان و سایر اعضای تشکیل شد و در خصوص مشکلات و الزامات مربوط به مدارک پزشکی، تعیین و تکلیف مشکلات بیمه ای بیماران، خرید تجهیزات کامپیوتری، تسریع در ارسال اسناد و سایر مسائل مربوط به مدارک پزشکی بحث و تصمیم گیری شد.



برگزاری دوره آموزشی "انواع زخم و پانسمان"

صبح ۱۸ مهرماه، دوره ی آموزشی "انواع زخم و پانسمان" با ارایه ی دکتر عباسی عضو هیئت علمی دانشگاه در محل سالن رازی بیمارستان برگزار شد. در این جلسه، مطالب کاملی درباره انواع زخم و انواع پانسمان های کاربردی و رایج، آموزش داده شد.